GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

(24 de janeiro de 2018)

O  SUPERINTENDENTE  DO  SISTEMA  ESTADUAL  DE  ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista a realização da Seleção Pública destinada ao preenchimento de vagas nas funções
temporárias de nível superior de Assistente Social, Psicólogo e Pedagogo, e de nível médio
de  Socioeducador,  para  compor  o  quadro  de  pessoal  da  Superintendência  do  Sistema
Estadual de Atendimento Socioeducativo – SEAS, de acordo com o estabelecido nas Leis
Complementares Estaduais nº163 e nº169, publicadas no Diário Oficial do Estado do Ceará
de  05  de  julho  e  de  28  de  dezembro  de  2016,  respectivamente,  para  fazer  face  às
necessidades temporárias e de excepcional interesse público da SEAS, regido pelo Edital
001/2017 SEAS/SEPLAG, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de 26 de abril de
2017, bem como a homologação do resultado da referida Seleção o que se deu através do
Edital nº 03/2017 SEAS/SEPLAG, de 22 de setembro de 2017, publicado no DOE em 02 de
outubro de 2017. RESOLVE CONVOCAR, os candidatos relacionados no Anexo Único, para
comparecerem à sua sede, junto à Célula de Gestão de Pessoas – CEGEP, situada na Av.
Oliveira  Paiva,  nº  941,  Bloco  A,  Cidade  dos  Funcionários,  na  data  indicada  no
cronograma, munidos da documentação e exames abaixo relacionados. Será considerado
desistente o candidato que não se apresentar no prazo, forma e local previstos neste
Edital.

1. Para o Exame Admissional, que se dará mediante exame físico, exames de sangue e de
imagens, a critério Instituto de Saúde dos Servidores do Estado do Ceará - ISSEC, para
atestar a saúde física e mental para o exercício da função pública temporária de opção do
candidato na Seleção, serão exigidos que o candidato apresente,  as suas expensas,  os
seguintes exames:

a)  Exames  de  Sangue:  hemograma  completo,  glicose,  creatinina,  ácido  úrico,  grupo
sanguíneo e fator RH, sorologia para Doença de Chagas, imunofluorescência, Hepatite B -
HbsAg, anti - HBC - IGG, Hepatite C e Sífilis - VDRL, coagulograma completo;

b) Sumário de urina;

c) Exame de Imagem: raio X do tórax em PA com laudo;

d) Eletrocardiograma com laudo;

e) Eletroencefalograma com laudo (para candidatos acima de 40 anos);

f) Acuidade Visual com laudo, e, quando indicado, exame oftalmológico específico;

g) Acuidade Auditiva com laudo.

2.  Os  candidatos  convocados  também  deverão  apresentar  originais  e  duas  cópias  da
seguinte documentação:

a) Carteira de Identidade;

b) Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição;

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

c) CPF;

d) Inscrição no PIS, PASEP ou NIT;

e) 02 (duas) fotos 3x4;

f) Carteira de Reservista, se do sexo masculino;

g) Certificado de Ensino Médio ou Diploma (para candidatos de nível superior) expedido por
Instituição de Ensino reconhecida pelo Ministério da Educação;

h) Comprovante de Residência atual – água, luz ou telefone fixo. Se em nome do cônjuge,
comprovar com Certidão de Casamento e a fatura. Se em nome de outra pessoa, comprovar
com declaração e o boleto;

i) Comprovante de conta-corrente no Banco Bradesco (se já possuir conta).

3.  O candidato convocado da listagem especial  (PcD) deverá levar,  juntamente com os
demais exames, laudo médico que ateste a sua deficiência.

4. O candidato deverá apresentar ainda, para fins de Investigação Social, juntamente com
os  documentos  acima  listados,  a  Ficha  de  Informações  Confidenciais,  que  será
disponibilizada no endereço eletrônico da Seleção (www.uece.br/cev), a partir das 17 horas
do dia 15/09/2017, devidamente preenchida e assinada pelo candidato, acompanhada de:

a) uma foto 5 x 7;

b) cópia do documento de identidade e do CPF;

c) comprovante de residência (conta de água, energia, telefone, em nome do candidato);

d) certidões negativas da Justiça Federal e da Justiça Estadual dos locais de domicílio do
candidato nos últimos 5 (cinco) anos;

e) certidões de antecedentes criminais da Polícia Federal e da Secretaria da Segurança
Pública e Defesa Social do Estado do Ceará.

Fortaleza(CE), 24 de janeiro de 2018.

Cássio Silveira Franco
SUPERINTENDENTE DA SEAS

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

http://www.uece.br/cev)

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

ANEXO ÚNICO

Cronograma para comparecimento à Seas para agendamento da perícia médica do ISSEC
e entrega de documentação.

CPF Nome Função Class PcD Dia Horário

01 076.514.263-55
INGRYD FERREIRA
NASCIMENTO

Socioeducador Feminino 105 ---- 05/02/2018 8 - 12h

02 315.515.563-91
MARIA IZOLINA SOUSA DO
NASCIMENTO

Socioeducador Feminino 106 ---- 05/02/2018 8 - 12h

03 873.687.303-91 ERICA SAMPAIO SILVA Socioeducador Feminino 107 ---- 05/02/2018 8 - 12h

04 628.185.973-15
MONICA MARIA MOREIRA DA
SILVA

Socioeducador Feminino 108 ---- 05/02/2018 8 - 12h

05 047.129.443-82 SUZIELE PAULINO TEIXEIRA Socioeducador Feminino 109 ---- 05/02/2018 8 - 12h

06 618.511.323-68 LISANDRA SILVA BEZERRA Socioeducador Feminino 110 ---- 05/02/2018 8 - 12h

07 658.701.403-82
SHIRLEI QUEIROZ DE
SOUZA

Socioeducador Feminino 111 ---- 05/02/2018 8 - 12h

08 058.944.263-59
THAYSE DO SOCORRO LIMA
DA SILVA

Socioeducador Feminino 112 ---- 05/02/2018 8 - 12h

09 037.397.193-11
RONIELLY DO CARMO
PEREIRA

Socioeducador Feminino 113 ---- 05/02/2018 8 - 12h

10 036.696.253-13 LIVIA SAMPAIO LUQUE Socioeducador Feminino 114 ---- 05/02/2018 8 - 12h

11 501.654.293-72
OZENIR DE SOUZA
SOBREIRA

Socioeducador Feminino 115 ---- 05/02/2018 8 - 12h

12
040.925.043-06

REBECA RIBEIRO RAMOS Socioeducador Feminino 116 ---- 05/02/2018 8 - 12h

13 851.757.573-34 ANA PAULA LOPES VIEIRA Socioeducador Feminino 117 ---- 05/02/2018 8 - 12h

14 070.243.263-60 BRENA DA SILVA LIMA Socioeducador Feminino 118 ---- 05/02/2018 8 - 12h

15 043.564.503-02 RENATA ALVES DE LIMA Socioeducador Feminino 119 ---- 05/02/2018 13 - 17h

16 023.706.811-79
BARBARA HELIODORA
RIBEIRO DA SILVA

Socioeducador Feminino 120 ---- 05/02/2018 13 - 17h

17 048.706.913-70
FRANCISCO MANFREIRE
DOS SANTOS

Socioeducador Masculino 552 ---- 05/02/2018 13 - 17h

18 034.042.923-24 ANTONIO MENDES DA SILVA Socioeducador Masculino 553 ---- 05/02/2018 13 - 17h

19 008.043.163-17 ALEX GOMES FURTADO Socioeducador Masculino 554 ---- 05/02/2018 13 - 17h

20 567.614.143-34 JEFFERSON ROCHA LIMA Socioeducador Masculino 555 ---- 05/02/2018 13 - 17h

21 028.435.203-98
LAROUSSE MENDES
PEREIRA

Socioeducador Masculino 556 ---- 05/02/2018 13 - 17h

22 030.315.163-38
PAULO RICARDO LIMA
MEDEIROS

Socioeducador Masculino 557 ---- 05/02/2018 13 - 17h

23 042.484.593-88
OTHON RICARDO DO
NASCIMENTO

Socioeducador Masculino 558 ---- 05/02/2018 13 - 17h

24 600.130.513-77
FRANCISCO ALEX DA
COSTA MORENO

Socioeducador Masculino 559 ---- 05/02/2018 13 - 17h

25 044.680.293-07 RERISON COSTA PINHEIRO Socioeducador Masculino 560 ---- 05/02/2018 13 - 17h

26 221.145.993-53 CLEITON SERGIO SILVINO Socioeducador Masculino 561 ---- 05/02/2018 13 - 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

FONSECA

27 423.807.663-04
ROBERTO CARLOS
BARBOSA DE SOUSA

Socioeducador Masculino 562 ---- 05/02/2018 13 - 17h

28 772.326.313-91
MAURO SERGIO SENA DE
MENESES

Socioeducador Masculino 563 ---- 05/02/2018 13 - 17h

29 265.991.203-34
RAIMUNDO AVENOR SOUSA
MALAGUETA

Socioeducador Masculino 564 ---- 06/02/2018 8 - 12h

30 051.963.863-86 ADECIO JOSE VIEIRA VIANA Socioeducador Masculino 565 ---- 06/02/2018 8 - 12h

31 613.726.333-91
WELLINGTON FRANCA DO
NASCIMENTO

Socioeducador Masculino 566 ---- 06/02/2018 8 - 12h

32 403.955.373-04 ANTONIO RILDO DA SILVA Socioeducador Masculino 567 ---- 06/02/2018 8 - 12h

33 479.764.033-20
ERILSON SANTIAGO DA
CRUZ

Socioeducador Masculino 568 ---- 06/02/2018 8 - 12h

34 136.441.813-49
ALDENIO FERREIRA DA
SILVA

Socioeducador Masculino 569 ---- 06/02/2018 8 - 12h

35 356.280.653-15 ELIABIO SILVEIRA GALVINO Socioeducador Masculino 570 ---- 06/02/2018 8 - 12h

36 267.459.173-00
FRANCISCO WIRTON
FERNANDES CAVALCANTE

Socioeducador Masculino 571 ---- 06/02/2018 8 - 12h

37 824.877.583-68
LUCIANO SILVA DO
NASCIMENTO JUNIOR

Socioeducador Masculino 572 ---- 06/02/2018 8 - 12h

38 456.137.373-04 ORLANDO SILVA FRANCO Socioeducador Masculino 573 ---- 06/02/2018 8 - 12h

39 963.516.083-68
FRANCISCO ERINALDO
FIRMIANO DA SILVA VAZ

Socioeducador Masculino 574 ---- 06/02/2018 8 - 12h

40 385.724.943-91 RICARDO DA SILVA SANTOS Socioeducador Masculino 575 ---- 06/02/2018 8 - 12h

41 389.658.443-04
RAIMUNDO CAVALCANTE DA
ROCHA

Socioeducador Masculino 576 ---- 06/02/2018 8 - 12h

42 003.468.923-09
DEUTERONOMIO NEVES
MACHADO

Socioeducador Masculino 577 ---- 06/02/2018 8 - 12h

43 706.035.373-91
PEDRO DE JESUS
FERREIRA CRUZ

Socioeducador Masculino 578 ---- 06/02/2018 13 - 17h

44 013.973.873-86
SANDALO FYLIPE ARAGAO
UCHOA

Socioeducador Masculino 579 ---- 06/02/2018 13 - 17h

45 011.923.954-09 ALLAN CARLOS DA SILVA Socioeducador Masculino 580 ---- 06/02/2018 13 - 17h

46 606.242.193-56
LUIZ CARLOS RODRIGUES
DA SILVA

Socioeducador Masculino 581 ---- 06/02/2018 13 - 17h

47 978.549.303-25
GEOVANE DE SOUSA
ARAUJO

Socioeducador Masculino 582 ---- 06/02/2018 13 - 17h

48 038.451.143-04
FRANCISCO FERNANDES
PRAXEDES NETO

Socioeducador Masculino 583 ---- 06/02/2018 13 - 17h

49 079.407.904-04
TIAGO MANOEL BARBOSA
VITAL

Socioeducador Masculino 584 ---- 06/02/2018 13 - 17h

50 009.966.913-75 EMILLIO MARTINS TAVARES Socioeducador Masculino 585 ---- 06/02/2018 13 - 17h

51 027.816.193-61
CARLOS EDUARDO
MESQUITA DE
ALBUQUERQUE

Socioeducador Masculino 586 ---- 06/02/2018 13 - 17h

52 048.736.354-03
LUAN JEREMIAS FONSECA
E SILVA

Socioeducador Masculino 587 ---- 06/02/2018 13 - 17h

53
430.893.483-49 JOSE MARCELO RUFINO

ALEXANDRE
Socioeducador Masculino 588 ---- 06/02/2018 13 - 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

54 008.017.073-07 ALOISIO BARRETO JUNIOR Socioeducador Masculino 589 ---- 06/02/2018 13 - 17h

55 048.012.313-65
MARVEN ELITON FRANKLIN
NETO

Socioeducador Masculino 590 ---- 06/02/2018 13 - 17h

56 244.424.373-00
ANTONIO FERNANDES
NETO

Socioeducador Masculino 591 ---- 06/02/2018 13 - 17h

57 010.457.243-43
GEOVANNY VASCONCELOS
MARQUES

Socioeducador Masculino 592 ---- 07/02/2018 8 - 12h

58 056.249.633-51 JEFERSON BARBOSA MAIA Socioeducador Masculino 593 ---- 07/02/2018 8 - 12h

59 053.201.623-83
CICERO GEORGE DO
NASCIMENTO LIMA

Socioeducador Masculino 594 ---- 07/02/2018 8 - 12h

60 053.695.613-89
PEDRO PAULO OLIVEIRA
LIMA

Socioeducador Masculino 595 ---- 07/02/2018 8 - 12h

61 769.483.903-15 VALBER LIMA DE MENESES Socioeducador Masculino 596 ---- 07/02/2018 8 - 12h

62 618.071.763-04 LUCYER COSTA OLIVEIRA Socioeducador Masculino 597 ---- 07/02/2018 8 - 12h

63 067.089.563-65 JAMESON ALVES MARQUES Socioeducador Masculino 598 ---- 07/02/2018 8 - 12h

64 648.340.003-97 DAVID DE SOUSA QUEIROZ Socioeducador Masculino 599 ---- 07/02/2018 8 - 12h

65 000.095.823-98
ERIVANIO DE PAULA
CAVALCANTE

Socioeducador Masculino 600 ---- 07/02/2018 8 - 12h

66
070.838.373-41

WILLAME JUNIOR
BERNARDINO DA SILVA

Socioeducador Masculino 601 ---- 07/02/2018 8 - 12h

67
625.760.893-72 ANTONIO DANIEL MORAES

DE SOUZA
Socioeducador Masculino 602 ---- 07/02/2018 8 - 12h

68
627.587.563-15

JONESNEVES MARQUES Socioeducador Masculino 603 ---- 07/02/2018 8 - 12h

69
935.064.143-72 GERMANO VASCONCELOS

DOS SANTOS
Socioeducador Masculino 604 ---- 07/02/2018 8 - 12h

70 025.048.093-01
HELRISSON SOUSA DA
SILVA SILVA

Socioeducador Masculino 605 ---- 07/02/2018 8 - 12h

71
822.971.183-68 CRISTIANO VIEIRA DA SILVA

NEPOMUCENO
Socioeducador Masculino 606 ---- 07/02/2018 13 - 17h

72
005.472.963-71 GUSTAVO RODRIGUES

FURTADO NETO
Socioeducador Masculino 607 ---- 07/02/2018 13 - 17h

73
035.675.023-01

ABRAAO VICENTE DA SILVA Socioeducador Masculino 608 ---- 07/02/2018 13 - 17h

74
671.710.364-72 ARTUR CAVALCANTE

PEDROSA NETO
Socioeducador Masculino 609 ---- 07/02/2018 13 - 17h

75
024.600.143-76

ELIAKIM ARAUJO
CAVALCANTE PASSOS Socioeducador Masculino 610 ---- 07/02/2018 13 - 17h

76
059.162.563-61 ALDEN CALAMIS RIBEIRO

DAMASCENO
Socioeducador Masculino 611 ---- 07/02/2018 13 - 17h

77
072.206.083-14

NATANAEL FERREIRA LIMA Socioeducador Masculino 612 ---- 07/02/2018 13 - 17h

78
715.812.783-49

SERGIO CASIMIRO D SILVA Socioeducador Masculino 613 ---- 07/02/2018 13 - 17h

79
029.261.583-35 GEORGE ADOLFO RUFINO

MAIA
Socioeducador Masculino 614 ---- 07/02/2018 13 - 17h

80 763.189.233-49 JORGE MACIEL BRAUNA DE Socioeducador Masculino 615 ---- 07/02/2018 13 - 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

BARROS

81
005.553.733-20

ANDRE LUIZ ALVES MELO Socioeducador Masculino 616 ---- 07/02/2018 13 - 17h

82
038.272.543-37 JOSE VENICIO DE SOUZA

FILHO
Socioeducador Masculino 617 ---- 07/02/2018 13 - 17h

83
059.237.893-45

THIAGO MARTINS LIMA Socioeducador Masculino 618 ---- 07/02/2018 13 - 17h

84
056.860.153-09

DANIEL MONTE BORGES Socioeducador Masculino 619 ---- 08/02/2018 8 – 12h

85
041.198.593-04 FRANCISCO DORESLANDES

LAMEU TIMBO JUNIOR
Socioeducador Masculino 620 ---- 08/02/2018 8 – 12h

86
358.788.513-34 FRANCISCO EDMILSON

FEITOSA DA SILVA
Socioeducador Masculino 621 ---- 08/02/2018 8 – 12h

87
053.808.193-70

MICHAEL AQUINO DA SILVA Socioeducador Masculino 622 ---- 08/02/2018 8 – 12h

88
058.592.443-04

IGOR GONCALVES BRITO Socioeducador Masculino 623 ---- 08/02/2018 8 – 12h

89
737.704.263-04 ALUISIO VIANA BARBOSA

NETO
Socioeducador Masculino 624 ---- 08/02/2018 8 – 12h

90
659.642.763-34 EDSON DE ANDRADE

BEZERRA
Socioeducador Masculino 625 ---- 08/02/2018 8 – 12h

91
096.475.694-32 GEOVANE RONCALE

DANTAS DA PAZ JUNIOR
Socioeducador Masculino 626 ---- 08/02/2018 8 – 12h

92
003.025.323-31 FRANCISCO EUDES

CORREIA LIMA
Socioeducador Masculino 627 ---- 08/02/2018 8 – 12h

93
358.447.603-87 GUTEMBERGUE GOMES DA

SILVA
Socioeducador Masculino 628 ---- 08/02/2018 8 – 12h

94
426.460.223-87 KILDARE MOURA DE

OLIVEIRA
Socioeducador Masculino 629 ---- 08/02/2018 8 – 12h

95
009.493.813-06 HERINSON REBOUCAS

FREITAS COSTA
Socioeducador Masculino 630 ---- 08/02/2018 8 – 12h

96
055.744.933-22 FRANCISCO TADEU

FACANHA ARAUJO
Socioeducador Masculino 631 ---- 08/02/2018 8 – 12h

97
404.219.883-04 FRANCISCO RICARDO

CUNHA
Socioeducador Masculino 632 ---- 08/02/2018 8 – 12h

98
641.647.303-82 FABIANO ALBANO DE

SOUSA JUNIOR
Socioeducador Masculino 633 ---- 08/02/2018 13 – 17h

99
058.287.033-07 JOHNATHAN WESLEY

FERREIRA PAIVA
Socioeducador Masculino 634 ---- 08/02/2018 13 – 17h

100
065.649.163-96 ANTONIO MARCOS

FERREIRA ROCHA FILHO
Socioeducador Masculino 635 ---- 08/02/2018 13 – 17h

101
012.549.053-40 EDUARDO BYEAN

MEDEIROS
Socioeducador Masculino 636 ---- 08/02/2018 13 – 17h

102
605.895.723-00 JORGE CALEBE PONTES

TAMIARANA
Socioeducador Masculino 637 ---- 08/02/2018 13 – 17h

103
324.441.253-04

WAGNER GOMES DE SOUZA Socioeducador Masculino 638 ---- 08/02/2018 13 – 17h

104
032.467.563-17 ALEXANDRE BARBOSA DE

ARRUDA
Socioeducador Masculino 639 ---- 08/02/2018 13 – 17h

105 785.656.343-53 JOAB SILVA DO Socioeducador Masculino 640 ---- 08/02/2018 13 – 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

NASCIMENTO

106
613.409.013-15 ELENILDO MATIAS DE

HOLANDA PEROSA
Socioeducador Masculino 641 ---- 08/02/2018 13 – 17h

107
030.681.933-38 SAMUEL JACKSON DE

OLIVEIRA PAIVA
Socioeducador Masculino 642 ---- 08/02/2018 13 – 17h

108
071.913.073-58 MILTON OLIVEIRA MARTINS

NETO
Socioeducador Masculino 643 ---- 08/02/2018 13 – 17h

109
038.650.543-82

FELIPE RODRIGUES AGUIAR Socioeducador Masculino 644 ---- 08/02/2018 13 – 17h

110
609.863.053-40 ITALO BRUNO TIMBO

RIBEIRO
Socioeducador Masculino 645 ---- 08/02/2018 13 – 17h

111
265.384.823-68 FRANCISCO CLEUTON

MACIEL
Socioeducador Masculino 646 ---- 09/02/2018 8 – 12h

112
770.472.733-87 JOSE CLAUDEMIR DA

PAIXAO
Socioeducador Masculino 647 ---- 09/02/2018 8 – 12h

113
658.792.793-91 MARCOS REGIS DE MORAIS

HOLANDA
Socioeducador Masculino 648 ---- 09/02/2018 8 – 12h

114
006.392.523-03

JOAO PAULO SOUSA MAIA Socioeducador Masculino 649 ---- 09/02/2018 8 – 12h

115
053.680.203-33

RENNAN DE ARAUJO
CASTELO BRANCO Socioeducador Masculino 650 ---- 09/02/2018 8 – 12h

116
359.885.333-53

ALCIR SANTANA DA COSTA Socioeducador Masculino 651 ---- 09/02/2018 8 – 12h

117
030.168.563-01 ADONIAS DO NASCIMENTO

LAUREANO
Socioeducador Masculino 652 ---- 09/02/2018 8 – 12h

118 840.617.403-00
WELLINGTON ELIAS
CARNEIRO DE SOUZA

Socioeducador Masculino 653 ---- 09/02/2018 8 – 12h

119
006.861.843-35 FRANCISCO SILVA

MAGALHAES FONTELES
Socioeducador Masculino 654 ---- 09/02/2018 8 – 12h

120
017.984.433-41 PEDRO RODRIGUES

CAETANO JUNIOR
Socioeducador Masculino 655 ---- 09/02/2018 8 – 12h

121
968.881.303-63 FRANCISCO WELLINGTON

FARIAS TEIXEIRA
Socioeducador Masculino 656 ---- 09/02/2018 8 – 12h

122
606.219.493-96 FRANCISCO MARCILIO

UCHOA ABREU
Socioeducador Masculino 657 ---- 09/02/2018 8 – 12h

123 008.914.403-13
DANIEL LUCAS SANTOS DE
LIMA

Socioeducador Masculino 658 ---- 09/02/2018 8 – 12h

124 039.492.373-13
FRANCISCO PAULO SILVA
NETO

Socioeducador Masculino 659 ---- 09/02/2018 8 – 12h

125 002.996.223-47
JORGE LUIS DE OLIVEIRA
RIBEIRO

Socioeducador Masculino 660 ---- 09/02/2018 8 – 12h

126 384.515.733-04 ROBSON MAIA NOGUEIRA Socioeducador Masculino 661 ---- 09/02/2018 8 – 12h

127 010.336.933-32 MAXMILIANO OLIVEIRA Socioeducador Masculino 662 ---- 09/02/2018 13 – 17h

128 500.539.573-34
PAULO ROBERTO MATOS
LIMA

Socioeducador Masculino 663 ---- 09/02/2018 13 – 17h

129 770.235.363-53
WATERLOO MAGALHAES
PEREIRA

Socioeducador Masculino 664 ---- 09/02/2018 13 – 17h

130 012.147.353-80 MAGNO DO CARMO ARAUJO Socioeducador Masculino 665 ---- 09/02/2018 13 – 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARÁ
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo

131 496.173.203-63
CLAUDIO JOSE ALENCAR
NEVES

Socioeducador Masculino 666 ---- 09/02/2018 13 – 17h

132 065.189.363-12
EMERSON LIMA DE
ANDRADE

Socioeducador Masculino 667 ---- 09/02/2018 13 – 17h

133
842.950.585-72 ADRIANO SANTOS DE

ALBUQUERQUE
Socioeducador Masculino 668 ---- 09/02/2018 13 – 17h

134 448.491.503-06
PAULO ROBERTO DA SILVA
LIMA

Socioeducador Masculino 669 ---- 09/02/2018 13 – 17h

135
673.096.233-04 CONRADO JOSE DO

NASCIMENTO SOUSA
Socioeducador Masculino 670 ---- 09/02/2018 13 – 17h

Avenida Oliveira Paiva, n° 941, Bloco A, Cidade dos Funcionários, CEP. 60822-131 - Fortaleza-CE
Fone: (85) 3101.2015